АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2024 № 140-па

О признании утратившими силу нормативно правовых актов администрации Здвинского района Новосибирской области

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Здвинского района Новосибирской области:
- от 05.05.2023 № 127-па «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из бюджета Здвинского района Новосибирской области субсидии социально ориентированной некоммерческой организации в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, общественных объединений и гражданских инициатив в Здвинском районе Новосибирской области на 2020-2024 годы»;
- от 30.08.2023 № 279-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 05.05.2023 № 127-па»;
- от 21.12.2023 № 424-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 05.05.2023 № 127-па».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                   М.И.Колотов

Абаимова Е.В.
[bookmark: _GoBack]8-383-63-21-954